
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

1. Pronajímatel: Statutární město Jihlava 
se sídlem orgánů Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO 00286010 
Zastoupené primátorkou
K podpisu smlouvy oprávněna  vedoucí kanceláře 
tajemníka MMJ na základě usnesení RMJ č. 242/03-RM ze dne 17.4.2003 a č. 
296/18-RM ze dne 22.3.2018 
(v technických věcech této smlouvy je oprávněna za pr t 

vedoucí odd. správy budov MMJ,
a 

2. Nájemce: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Bu Praha 4 
jednající paní vedoucí oddělení 134,1 Hospodářské správy 
Brno, na základě pověření generálního ředitele GŘC pod č. j. 10401/2022-900000-11 
ze dne 14.2.2022 
IČO: 71214011 
Bankovní spojení: vedený u České národní banky, pobočka 
Praha 
Korespondenční adresa: Celní úřad pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, odd. 
134.1 Hospodářské správy Brno, Koliště 17, 602 00 Brno. 

uzavírají tuto dohodu O ukončení nájemní smlouvy č. 1953/KT/2021 uzavřené dne 22.12.2021 

Pronajímatel s nájemcem uzavřeli dne 22.12.2021 nájemní smlouvu č. 1953/KT/2021, na základě 
které pronajímatel pronajal nájemci kužívání prostory nacházející se v1. NP objektu č.p. 108 
vJihlavě, ul. Hluboká orč. 3, na pozemku p.č. 158 v k. ú. Jihlava, tj. tělocvićnu, nářaďovnu, šatny a 
sociální Zařízení za účelem provozování sportovní činnosti v souladu s provozním řádem. 

Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 30.06.2022 s účinností ode dne uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv stím, že nájemce bude využívat předmět nájmu pouze ve vyhrazených 
dnech a časech, uvedených v nájemní smlouvě. 

1 V souvislosti S ukrajinskou krizí a potřebou pronajímatele využít předmět nájmu k účelům ubytování 
válečných uprchlíků se smluvní strany dohodly na ukončení této nájemní smlouvy. 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že předmětná nájemní smlouva bude ukončena okamžikem 
doručení písemného oznámení (oznámení na e-mailovou adresu atd.) pronajímatele nájemci o 
potřebě využít předmět nájmu pro účely uvedené v odst. 1. tohoto článku. Nájemce S dohodnutým 
způsobem ukončení nájemní smlouvy výslovně souhlasí. 

3. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 15 kalendářních dnů od ukončení nájemní smlouvy vrátit 
nájemci poměrnou část již zaplaceného nájemného za dobu, po kterou nemohl užívat předmět nájmu. 
Poměrná část nájemného bude nájemci vrácena na účet č. 1020011/0710. 



1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce jedno vyhotovení. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu S právními předpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely vážně a svobodně a na důkaz souhlasu sjejími 
jednotlivými ustanoveními připojují podpisy osoby oprávněné k jednání smluvních stran. 

4. Tato dohoda může být měněna pouze písemným dodatkem na základě dohody obou smluvních 
stran. 

v Jihıavè dne /J 9“ 930105 

_______ _. 

Statutární město Jihlava vedoucí odd. 134.1 HS Brno


